２０１６年 ４月 ４日

資材ポータルサイトご利用のお取引先各位

東京電力ホールディングス株式会社

ビジネスソリューション・カンパニー

総務サービスセンター  調達システムグループ

「資材ポータルサイト」臨時メンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，資材契約業務でご利用いただいております資材ポータルサイトにつきまして，システムメ

ンテナンス（臨時）に伴い，下記のとおり，サービスを停止させていただきます。

ご不便をおかけしますが，ご理解とご協力をよろしくお願い致します。        敬 具

記

１．停止日時

２０１６年４月 ７日（木） ８：００

 ～ ２０１６年４月１０日（日） 終日

   ※再開予定 ： ４月１１日（月） ８：００

２．停止機能

資材ポータルサイト全般

３．影響

  資材ポータルサイトにログインできません。

※ログインを行うと，システムメンテナンス画面（次ページ参照）が表示されます。

   資材ＥＤＩシステムは，システムメンテナンス画面よりログインが可能です。

４．停止理由

ホールディングカンパニー制対応によるシステムメンテナンスのため

以上

問合せ先：資材ヘルプデスク

03-6373-1518

＜参考＞ システムメンテナンス画面